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RETURN BIDS TO:
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Canada

Please refer to Section 8
in the RFI

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Special Projects Division (SPD)/Division de Projets
Spéciaux (DPS)

Terrasses de la Chaudiére 4th Floo

Terrasses de la Chaudiére 4e étage

10 Wellington Street,

10 Wellington Street,

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet RFI#2 for DEMS/Body Worn Cameras

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

M7594-212120/B 001
Client Reference No. - N° de référence du client Date
M7594-212120 2021-03-02

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$XU-005-39080

File No. - N° de dossier
005xu.M7594-212120

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00PM Eastern Standard Time EST

on - le 2021-03-09 Heure Normale du I'Est HNE

F.O.B. - FAB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Mulligan, Kate 005xu
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(873) 353-9579 ( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
The Royal Canadian Mounted Police

1200 Vanier Parkway

Ottawa, ON K1A OR2

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Date

Signature
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Request for Information # M7594-212120/B
National Digital Evidence Management System (DEMS)
and Body Worn Cameras (BWC)
AMENDMENT #001

This amendment is issued to provide answers to questions received from suppliers.

Questions and Answers

Question 1:

In December 2020, we provided a written response and demonstration in response to the PWGSC RFI
#M7594-212120/A — National Digital Evidence Management System (DEMS) and Body Worn Cameras
(BWC). Has the responses provided within this RFl response to PWGSC and RCMP been set aside?

Answer 1:

No. Canada is currently reviewing the information submitted by industry in response to RFI #1. As stated
in RFI#2 (M7594-212120/B), responses and feedback received in response to RFI #1 (M7594-212120/A)

will be summarized in a Summary of Feedback and Outcomes Report and published on BuyandSell.gc.ca
at a later date.

Question 2:

Were the respondents of the RFI #M7594-212120/A to be notified of the publication of RFI #2? We did
not receive any notification from PWGSC regarding RFI #2 even though we are registered.

Answer 2:

RFI #2 was published on BuyandSell.gc.ca to notify industry as a whole. It was not directed to the
respondents of RFI#1 only. It is recommended that you refer to the Follow Opportunities page on
BuyandSell.gc.ca for guidance to ensure you have the latest information about a tender notice:
https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tenders/follow-opportunities.

Question 3:

As we begin to review the RFI #2 bid document there are many references that were
addressed/responded to in the December 2020 RFI. Could you summarize the differences between the
two RFI’s published by PWGSC for this project?
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Answer 3:

RFI#2 is seeking additional feedback on a managed service approach for BWC and DEMS, costing
methodologies and Basis of Payment structure, provision of services from Indigenous businesses,
security considerations, accessibility requirements and other relevant questions. The RFI also contains
additional questions raised during different one-on-one sessions so that all suppliers have a chance to
provide inputs to the questions.

Question 4:

Is there a quantity of body cameras that the PWGSC is considering for the “managed service approach
for BWC”?

Answer 4:

As indicated in RFI#1, the RCMP is working toward the goal of rolling out more than 10,000 body worn
cameras nationally. The final quantity will be specified in a later phase of the procurement process.

Question 5:

Is it the intent to outfit just law enforcement officer or all staff with a body camera?

Answer 5:

The RCMP does not intend to equip its full staff. As a starting point, the RCMP intends to outfit its front-
line police officers with body worn cameras.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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